




２　歳　　入

（款） 15県支出金 （項） 3県委託金

（款） 14国庫支出金 （項） 2国庫補助金

（款） 20諸収入 （項） 5雑入

-1-

（単位：千円）

節
目

計

計

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

1

2

2

総務費国庫補助金

民生費県委託金

雑入

620,809

1,460,626

227

165,670

110,796

150,778

157,819

157,819

93

93

2,058

2,058

778,628

1,618,445

320

165,763

112,854

152,836

1

1

1

総務管理費補助金

社会福祉費委託金

総務費雑入

157,819

93

2,058

　1個人番号カード交付事務費補助金　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,148
22新型コロナウイルス感染症対応地方創生
　　臨時交付金　　　　　　　　　 155,671

　4生活のしづらさなどに関する調査事務交
　　付金　　　　　　　　　　　　　　　93

15自動車損害共済金　　　　　　　 1,714
16損害賠償金　　　　　　　　　　　 344



(款) 2総務費 (項) 3戸籍住民基本台帳費

(款) 2総務費 (項) 1総務管理費

３　歳　　出
-2-

（単位：千円）

(諸)自動車損害共済金 1,714

(諸)損害賠償金 344

(国)個人番号カード交付事務費補
助金 2,148

特 定 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

目

計

計

補正前の額 補正額 計

国県支出金 地方債 その他
一般財源 区 分 金 額

説 明

1

5

1

一般管理
費

車両管理
費

戸籍住民
基本台帳
費

1,595,527

23,062

2,471,870

153,135

153,135

△4,674

615

△4,059

2,148

2,148

1,590,853

23,677

2,467,811

155,283

155,283

0

2,148

2,148

0

0

2,058

2,058

0

△4,674

△1,443

△6,117

0

24

21

1

3

4

8

積立金

補償補填
及び賠償
金

報酬

職員手当
等

共済費

旅費

△4,674

615

532

1,492

106

18

財政管理運営事業 △4,674
2401財政調整基金積立金 △4,674

集中管理自動車管理業務 615
2151交通事故損害賠償金 615

個人番号カード交付事業 2,148
151報酬（会計年度任用職員） 532
324時間外勤務手当 1,492
451社会保険料（会計年度任用職員
） 62

452職員共済組合負担金（会計年度
任用職員） 44

851費用弁償（会計年度任用職員）
18



(款) 7商工費 (項) 1商工費

(款) 3民生費 (項) 1社会福祉費 （単位：千円）
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(県)生活のしづらさなどに関する
調査事務交付金 93

(国)新型コロナウイルス感染症対
応地方創生臨時交付金

155,671

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源目

計

計

補正前の額 補正額 計

国県支出金 地方債 その他
一般財源 区 分 金 額

説 明

3

2

心身障害
者福祉費

商工振興
費

1,379,882

4,415,354

1,035,431

1,265,076

94

94

161,787

161,787

1,379,976

4,415,448

1,197,218

1,426,863

93

93

155,671

155,671

0

0

0

0

1

1

6,116

6,116

1

7

10

3

10

11

12

18

報酬

報償費

需用費

職員手当
等

需用費

役務費

委託料

負担金補
助及び交
付金

87

3

4

835

100

1,387

3,465

156,000

一般管理経費 94
101統計調査員報酬 87
702調査協力者謝礼 3
1001消耗品費 4

【新型コロナウイルス対応事業】ごせ
んスマイル飲食券発行支援事業 161,787
324時間外勤務手当 835
1001消耗品費 100
1101通信運搬費 1,387
1201宛名等作成委託料 3,465
1801ごせんスマイル飲食券発行補助
金 156,000



職員数 期末手当
報　　酬 給　　料 　　（千円） その他 計 共 済 費 合  計 備  考

（人） 年間支給率 の手当
　　（月分） （その他報酬）

7,857
3.25月分

22,405
3.25月分

その他 61 24,208 24,208 24,208 (61,971)

計 83 96,892 25,224 30,262 0 24 152,402 29,412 181,814 (61,971)

7,857
3.25月分

22,405
3.25月分

その他 61 24,208 24,208 24,208 (61,884)

計 83 96,892 25,224 30,262 0 24 152,402 29,412 181,814 (61,884)

長　等 0 0 0 0 0 0 0 0

議　員 0 0 0 0 0 0

その他 0 0 0 0 (87)

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (87)

95,089 23,019 118,108議　員 19 72,684

通勤手当
退職手当

95,089 23,019 118,108

24 33,105 6,39325,224

議　員 19 72,684

給    与    費    明    細    書

１　特　別　職 単位　　人・千円
給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

区　　分

長　等 3 24 33,105

補正後

補正前

25,224 0

長　等

比　較

3 0

地　域
手　当

通勤手当
退職手当

6,393 39,498

39,498

一般



一般

職 員 数
（人） 共 済 費 合 計 備 考

(465)
489

(464)
489
(1)
0

（　）内は、再任用及び会計年度任用の短時間勤務職員の外書き

職 区　分 扶養手当 通勤手当 宿 日 直 時 間 外 特殊勤務 管 理 職 住居手当 期末手当 勤勉手当
員 手 当 勤務手当 手 当 手 当
手
当
の
内
訳

管理職員
職 区　分 退職手当 特別勤務 単身赴任 夜勤手当 地域手当
員 手　　当 手 当
手
当
の
内
訳

比　較 0 0 0 0 0

補正前 130,754 325 0 7,129 126

0 0 0

補正後 130,754 325 0 7,129 126

24,621 406,732 280,803

比　較 0 0 0 2,327 0 0

24,621 406,732 280,803

補正前 45,384 20,823 176 98,287 2,031 11,197

106

補正後 45,384 20,823 176 100,614 2,031 11,197

1,734,066 1,028,388 3,322,678 616,219 3,938,897

比　　　較 532 0 2,327 2,859

補　正　後 560,756 1,734,066 1,030,715 3,325,537

2,965

616,325 3,941,862

補　正　前 560,224

区　　　分
報 酬 給 料 職員手当 計

給    与    費    明    細    書
２　　一　般　職　
（１）　総　括 単位　　人・千円

給　　　　　　与　　　　　　費



ア　会計年度任用職員以外の職員
職 員 数
（人） 共 済 費 合 計 備 考

(13)
483

(13)
483
(0)
0

（　）内は、再任用短時間勤務職員の外書き

職 区　分 扶養手当 通勤手当 宿 日 直 時 間 外 特殊勤務 管 理 職 住居手当 期末手当 勤勉手当
員 手 当 勤務手当 手 当 手 当
手
当
の
内
訳

管理職員
職 区　分 退職手当 特別勤務 単身赴任 夜勤手当 地域手当
員 手　　当 手 当
手
当
の
内
訳

単位　　人・千円
給　　　　　　与　　　　　　費

区　　　分
報 酬 給 料 職員手当 計

補　正　後 0 1,721,713 998,597 2,720,310 520,816 3,241,126

補　正　前 0 1,721,713 996,270 2,717,983 520,816 3,238,799

比　　　較 0 0 2,327 2,327 0 2,327

補正後 45,384 20,494 176 100,380 2,031 11,197 24,621 375,177 280,803

補正前 45,384 20,494 176 98,053 2,031 11,197 24,621 375,177 280,803

比　較 0 0 0 2,327 0 0 0 0 0

補正後 130,754 325 0 7,129 126

補正前 130,754 325 0 7,129 126

比　較 0 0 0 0 0

一般



一般

職 員 数
（人） 共 済 費 合 計 備 考

(452)
6

(451)
6

(1)
0

（　）内は、会計年度任用短時間勤務職員の外書き

職 区　分 扶養手当 通勤手当 宿 日 直 時 間 外 特殊勤務 住居手当 期末手当 勤勉手当 退職手当
員 手 当 勤務手当 手 当
手
当
の
内
訳

職 区　分 夜勤手当
員
手
当
の
内
訳

イ　会計年度任用職員 単位　　人・千円
給　　　　　　与　　　　　　費

区　　　分
報 酬 給 料 職員手当 計

補　正　後 560,756 12,353 32,118 605,227 95,509 700,736

補　正　前 560,224 12,353 32,118 604,695 95,403 700,098

比　　　較 532 0 0 532 106 638

補正後 0 329 0 234 0 0 31,555 0 0

補正前 0 329 0 234 0 0 31,555 0 0

比　較 0 0 0 0 0 0 0 0 0

補正後 0

補正前 0

比　較 0



（２）給料及び職員手当の増減の明細

増 減 額 備　　　　　考

(千円) (千円) (千円)

給 料 0 給与改定に伴う増減分 －

昇給に伴う増減分 －

その他の増減分 －

職員手当 2,327 制度改正に伴う増減分 －

その他の増減分 2,327

時間外勤務手当 2,327

区 分 増 減 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　　　明

時間外勤務手当の不足による増

一般



議第92号　参考資料

【歳入】 （単位：千円）

予算額 備考

155,671

【歳出】 （単位：千円）

事業名 課名 予算額 備考

【新型コロナウイルス対応事業】
ごせんスマイル飲食券発行支援事業

商工観光課 160,952
プレミアム付き飲食券を販売し、飲食店等
の活性化を図る事業を実施する関係団体
に対して支援を行う。

※予算額は職員の人件費（給料、手当）等を除いた直接事業費で表示しています。

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金事業一覧表

科目名

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金

 1
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